S

cau-

conferant, SCRIPTAS que ex bello partibus LEGANT. ¶ Carralco in leg. Rec. c.9. de reuocacione probatione, fideiussione, causis penis iuxta leges. ¶ Fontan. dec. 18. à n. 23. dec. 22. à n. 3. & dec. 16. ibi: *Est admittenda restitutio in causis suspicionis dum publicata non est sententia.* D. Crespi obi. 10. n. 99. in casu discordiæ, ait: *Licet quando iam est pro maiori parte sententia resoluta, admittenda non sint suspensiones, quia calumniose presumuntur, diuersum tamen in casu remissionis visum fuit: quia res reducitur ad eum statum, quem habebat antequam Senatores votarent.* ¶ iterum votanda est. ¶ L. 39. ff. de re iud. ibi: *Duo ex tribus Iudicibus uno absente iudicare non possunt: sed si ad sit, & contra sentiat, statur D U O R U M sententia.* ¶ Constat in A. p. 1. Protestatio Collegij, die 12. Sept. 705. ¶ p. 6: *Recurfus ad Senatum, 10. Octob.* ¶ p. 8: *Contradictio abstentionis, petitio compulsiois, protestatio nullitatis, 19. Octob.* ¶ p. 9: *Visio litis in Senatu, & eius discordia, die 19.* ¶ p. 9: *Contradictio remissionis discordia, & petitio restitutionis, 22.* ¶ p. 9: *Visio discordia à D. Tobar, & eius discordia, 27.* ¶ p. 10: *Declarat vim S. 18. Novemb.* ¶ Cic. pro P. Quinct. Plin. l. 1. epist. ad Sueton. ibi: *Egi, meditatus: vnusq. augurium optimum deservere, & c. nam mihi Patria charior Fides videbitur.* Cic. pro R. Amer. ibi: *His de causis huic cause Ego patronus extitit, non electus vnus, qui maximo ingenio, sed relictus ex omnibus, qui minimo periculo possima dicere.* ¶ Senatus p. 103. ait: *No correspondente à la piedad de vn Prelado E, ni al mas templado ARDOR, que piden sus abançados años, la censura, y nada decorosos los ideados mentales motivos, con que los juzga. expresiones tã poco charitativas, y DENIGRATIVAS de vnos Ministros de V. M.* Cic. pro Mil. ait: *Magistratus omnia non modo que reprehendi palam: sed que OBSCURE cogitari possunt. T I M E M U S: rumorem, fabulam fictam, falsam perborrestimus: ora omnium, atque oculos intuemur: nil est tam molle, tam tenerum, tam aut fragile, aut flexibile quam voluntas erga Nos, & c.*

(56)

Caf. 1. ep. 21. vbi Rex Theodoricus, ait: *Non ergo quoties superes, sed quemadmodum vincas inquirimus: non que*

-*ut de potestate nostris, sed potius de iure*
victoribus: nam si Dominus vincet,
OPPRESSIONIS *invidia est,*
equitas vero creditur, si supplicem spe-
perare contigat: qua propter fit inter-
dictum mala causa Fisci, ut bonus Prin-
ceps esse videatur. L. fin. C. Th. de appel.
ibi: Sicut Malefactoris reverentia, non
dedignari, sibi cum Privatis iura esse
communis. L. 2. C. Th. de Adv. Fisc. ibi:
Potior est apud Nos causa Privatorum,
quam Fiscis tutela. ¶ R. Archiep. p.
75. b. Recursus est nullus: quia contra
prohibitionem **Cont. 18. Et legi pro-**
hibitiva nulliter renunciatur. L. 2. §.
Sed si Index, ff. de Iud. Conchens. c. 1.
t. 4. ibi: Quidquid contra, fieri conti-
ngent irritum sit, inane, nullius roboris,
¶ C. L. 9. 10. 11. ibi: Et CONTU-
MELIAM *hodie fecerunt, ut eum*
si emerent, & ad alium irent, ff. de Arb. 1
¶ C. 7. de appel. ibi: Processus si fiat
à Iudice sciente, vel DUBITANTE
se non habere iurisdictionem, NULLUS
est. Cref. ob. 6. n. 125. ¶ Salg. de sup.
2. c. 16. n. 3. ibi: Quando agitur non so-
lum de nullo exercitio iurisdictionis, sed
etiam de omnimodo iure eiusdem, ad
quem scilicet pertineat, tunc Iudex ipse
cognoscere nequit: cum in sua causa
Iudex esse non possit, ¶ C. L. 15. tit. 16.
lib. 1. Rec. Ind. ¶ D. Val. conf. 200.
n. 53. ait: Licet Regula sit: Iudicem pos-
se cognoscere, an sua sit iurisdictione,
tamen plures patitur limitationes.. in-
ter quas est ea, ut procedat, quando inter
Privatos contenderetur: an esse Iudex..
Secus quando inter ipsum Iudicem, &
Partem: quia tunc ipse Iudex non cog-
noscit, vel quando contentio iurisdictionis
esset inter duos Iudices, quia unus-
quisque dicit ad se pertinere, ¶ C. Latè
Salz. de leg. pol. l. 1. c. 18. toto, & c. 14.
§. 2. de competentia. Pareja de inst. ed.
ref. 6. n. 100. ait: Tribunal, cui qualitas
attributiva iurisdictionis negatur, Ac-
toris partes sustinet: & ideo probare
debet fundamentum intentionis suæ,
L. 2. L. verius, ff. de Prob. L. actor. C.
eod. L. fin. C. de rei vind. C. placuit. 2.
¶ 5. Alterum vero, qui negat, probare
adstrictum non est: quia negantis nulla
probatio est, L. qui accusare, C. de ed.
L. 2. ff. de prob. & c. Et n. 107. & 108:
Acta facta à Iudice incompetenti, nul-
lus roboris sunt, nec probant super qua-
litate attributiva iurisdictionis. D. Val.
conf. 53. n. 31. ¶ Processus à Reatore,
& Consiliarijs nequit fieri, Cont. 18.
ibi;